



Blomsterhuset Holding ApS

Gormsgade 100
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38376659

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2023

Søren Starup Kaaris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomsterhuset Holding ApS

Gormsgade 100

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38376659

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Søren Starup Kaaris, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber. Derudover er formålet at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 435 t.kr. mod sidste år 475 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		240.844	259.152
Af- og nedskrivninger	1	(40.570)	(40.570)
Driftsresultat		200.274	218.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.049	351.276
Andre finansielle omkostninger	2	(45.033)	(59.794)
Resultat før skat		470.290	510.064
Skat af årets resultat	3	(35.058)	(34.868)
Årets resultat		435.232	475.196
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		317.432	360.796
Resultatdisponering		435.232	475.196

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.718.200	2.758.770
Materielle aktiver	4	2.718.200	2.758.770
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		971.590	1.156.541
Finansielle aktiver	5	971.590	1.156.541
Anlægsaktiver		3.689.790	3.915.311
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.503	101.408
Tilgodehavender		93.503	101.408
Likvide beholdninger		26.966	0
Omsætningsaktiver		120.469	101.408
Aktiver		3.810.259	4.016.719

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		921.590	1.106.541
Overført overskud eller underskud		695.530	193.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.784.920	1.464.088
Udskudt skat		7.000	7.000
Hensatte forpligtelser		7.000	7.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.014.816	1.077.525
Deposita		18.500	18.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.033.316	1.096.025
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	64.000	64.000
Bankgæld		462	20.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.181	1.201.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.512	0
Skyldig skat		104.549	121.674
Anden gæld		92.319	41.794
Periodeafgrænsningsposter		17.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		985.023	1.449.606
Gældsforpligtelser		2.018.339	2.545.631
Passiver		3.810.259	4.016.719
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.106.541	193.147	114.400	1.464.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(184.951)	502.383	117.800	435.232
Egenkapital ultimo	50.000	921.590	695.530	117.800	1.784.920

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.570	40.570
	40.570	40.570

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.448	35.663
Renteomkostninger i øvrigt	17.384	22.936
Øvrige finansielle omkostninger	1.201	1.195
	45.033	59.794

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.058	35.868
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
	35.058	34.868

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.908.520
Kostpris ultimo	2.908.520
Af- og nedskrivninger primo	(149.750)
Årets afskrivninger	(40.570)
Af- og nedskrivninger ultimo	(190.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.718.200

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	1.106.541
Andel af årets resultat	315.049
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	921.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	971.590

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Blomsterhuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.000	64.000	1.014.816	780.000
Deposita	0	0	18.500	0
	64.000	64.000	1.033.316	780.000

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.858 t.kr.

Til sikkerhed overfor bank er der to ejerpantebreve på henholdsvis 2.735 t.kr. og 650 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitutter. Bankgælden pr. 30.06.2023 udgør 95 t.kr.
